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Hochdruckfett mit MoS2 400 gr.
kartusz op. zbiorcze 24 szt - 336,00
netto
Producent KAJO

Opis produktu
Zadzwoń po więcej informacji 665 970 453

KAJO-Hochdruckfett mit MoS2
KAJO-Hochdruckfett mit MoS2 jest smarem opartym na mydłach litowych ze stałymi dodatkami smarnymi. Dzięki kombinacji
wysokoefektywnych stałych dodatków smarnych z odpowiednio dobraną mieszaniną olejów bazowych posiada szerokie
spektrum zastosowań. KAJO-Hochdruckfett mit MoS2 posiada doskonałe właściwości minimalizujące tarcie i zabezpieczające w
przypadkach awarii.

Jednak to jeszcze nie wszystko, warto pamiętać, że ze względu na swoje właściwości, produkt ten bardzo dobrze sprawdzi się
do pokrycia łożysk toczonych i ślizgowych, a także wszystkich elementów narażonych na obciążenia udarowe i inne
ekstremalne naciski. Do jego cech charakterystycznych należy również odporność na wodę oraz to, że mocno przylega, dzięki
czemu sprawdzi się w każdych warunkach. Produkt ten przeznaczony jest do stosowania nawet w skrajnych temperaturach
zaczynających się od –30 i sięgających do 120 °C. Dostępny w naszym sklepie internetowym smar wysokociśnieniowy jest
miękki i bardzo elastyczny. Zamknięty został w pojemniku typu kartusz – który znacznie zwiększa wygodę i precyzję jego
aplikacji.

Smar wysokociśnieniowy
To produkt, który jest niezbędny w wielu gałęziach przemysłu, ale także w górnictwie, hutnictwie, a nawet energetyce i
wszędzie tam, gdzie stosowane są łożyska toczne i ślizgowe. Odpowiednio dopasowany i regularnie stosowany smar
wysokociśnieniowy pozwala zmniejszyć intensywność tarcia i tym samym wydłużyć okres eksploatacji. Jak widać produkt,
który oferujemy posiada wiele zalet i stanowi nieodzowny element pielęgnacji. W naszym sklepie internetowym, poza smarem
wysokociśnieniowym dostępne są też inne produkty tego typu, wszystkie tworzone przez markę KAJO. Zachęcamy do
zapoznania się z ofertą i zakupu sprawdzonych produktów w atrakcyjnych cenach, które szybko i wygodnie zamówisz w
naszym sklepie z dostawą do domu. W razie pytań, zapraszamy do kontaktu, chętnie odpowiemy na wszystkie pytania.
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